



*Tuvojas Ziemassvētki... Laiks, kad aiz loga krīt sniega pārslas, juntus rotā lāsteku virtenes un pagalmā smaida sniegavīrs, bet sirdī ir siltums, ko rada mūsu tuvinieki, draugi un tuvojošos svētku noskaņa. Un tagad, kad aiz loga ir aukštums, mēs novērtējam, cik dārgs mums ir mājas siltums, bet vēl dārgāks - mums mīļu cilvēku sirds siltums.*

*Un ir sajūta, ka tas baltums un mirdzums, ar kādu uzsnieg pirmais sniegs, ienāk arī mūsu sirdīs, liekot mums novērtēt, apjaust un ticēt.*

*Mēs katrs esam aizņemti ikdienas steigā, bet tieši Ziemassvētku laikā mēs apstājamies un atskatāmies uz to, kas ir bijis. Tas ir pārdomu laiks... Pārdomu laiks par paveikto, pārdzīvoto un izjusto, par atbalstu, ko saņemam no sev mīļiem cilvēkiem, un to, ko spējam citiem dot. Un pat ja tas ir tikai smaids vai labs vārds, tas spēj paveikt daudz. Un varbūt tieši tas ir īstais Ziemassvētku brīnums - sirds siltums, ko rada smaids, labs vārds.*

*Laika ratam griežoties, nemanot ir aizritējis vēl viens gads. Kāds tas ir bijis Ventspils 2. pamatskolai?*

*Manuprāt, gads ir bijis ļoti darbīgs, meklējumiem un ieguvumiem piepildīts. Nekļūdīšos teikt, ka esam pavadījuši lieliem darbiem bagātu gadu. Uzdrīkstēšanās un mērķtiecība ir bijusi neatņemama sastāvdaļa daudzu iniciatīvu uzsākšanai.*

*Veiksmīgi izgājām skolas akreditāciju. Licencējām jaunu pamatizglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena programmu. Turpinām iesaistīties datorikas aprobācijā un darbojamies Inovatīvās pieredzes skolu tīklā. Nākamais gads - skolas jubilejas gads, kad atzīmēsim 55. gadadienu.*

*Ziemassvētku un Jaunā gada priekšvakars ir piemērots laiks, lai pateiktos Jums, vecāki, par ieguldīto darbu bērna audzināšanā un izglītošanā, kā arī par veiksmīgu un ieinteresētu sadarbību ar skolu!*

*Novēlam sirds gaišumu, mieru un satiecību Jūsu ģimenēs!*

*Novēlam, lai šie svētki nestu Jums mieru dvēselē, lai gaisma un mīlestība mājā Jūsu sirdīs un dod spēku ikdienas gaitās!*

*Ventspils 2. pamatskolas vārdā direktore :*

*S. Birziņa*